（別紙書式１）届出様式
	ロゴマーク及びスローガン使用届出書
　環境省自然環境計画課長　殿
COP10／MOP５ロゴマーク及びスローガンを使用したいので、生物多様性条約第10回締約国会議／カルタヘナ議定書第５回締約国会議（COP10／MOP５）ロゴマーク及びスローガン使用規程を遵守することに同意し、下記のとおり届け出ます。

記
                                           　　　　　　  平成　　年　　月　　日
 　１．使用しようとする者の氏名及び住所（法人の場合は、その名称、所在地並びに代表者の氏名及び住所）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
 　２．使用目的
 　３．使用方法（具体的な使用方法が判る図等を添付すること。）
 　４．使用開始日
５．連絡先

　　 ■電話・FAX

　■E-mailアドレス

　■URL（ロゴマーク及びスローガンをウェブサイトに掲載する場合）
　■担当者名

環境省使用欄　第　　　　　　号